

Tuanku Tambusai, Kumu-Rambah Hilir, Rokan Hulu-Riau Telp. 081378866083 Kode Pos. 28457 E-mail: fruppfatupp.ac.ld

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS PASIR PENGARAIAN Nomor: 11b/SK/FT-UPP/VII/2020

Tentang

STRUKTUR ORGANISASI DAN TUGAS POKOK DAN FUNGSI KELEMBAGAAN DI LINGKUNGAN FAKULTAS TEKNIK

- : 1. Bahwa untuk kelancaran dan kegiatan tri dharma perguruan tinggi di lingkungan Fakultas Teknik Universitas Pasir Pengaraian, maka perlu dibentuk struktur organisasi di Fakultas Teknik Universitas Pasir Pengaraian.
 - 2. Sehubungan dengan butir 1 (satu) di atas perlu ditetapkan struktur organisasi dan tugas pokok dan fungsi kelembagaan di Fakultas Teknik Universitas Pasir Pengaraian dalam satu Surat Keputusan.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
 - 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 37 Tahun 2009 tentang Dosen.
 - 3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia No. 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
 - 4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI No. 5 Tahun 2020 tentang Akreditasi Program Studi dan Perguruan Tinggi.
 - (YPRH) Keputusan Yayasan Pembangunan Rokan Hulu 5. Surat pengangkatan Rektor 042/KPTS/YPRH/UPP/X/2016 tentang Nomor: Universitas Pasir Pengaraian.
 - Pengaraian Nomor: Rektor Universitas Pasir Keputusan 436/SK/UPP/VI/2020 tentang pengangkatan Dekan Fakultas Universitas Pasir Pengaraian.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Struktur Organisasi di Fakultas Teknik Universitas Pasir Pengaraian

Kedua

Tugas pokok dan fungsi kelembagaan di Fakultas Teknik Universitas Pasir

Ketiga

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di : Rokan Hulu Peda Tanggal: 08 Juli 2020 Dekan,

UDN. 1006117301

Tembusan :

- Yth YPRH
- Yth Rektor
- Yth. Kaprodi Teknik Mesin
- Yth. Kaprodi Teknik Sipil Yang Bersangkutan
- Arxip